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CITTÀ DI AVIGLIANO

Provincia di Potenza

Settore I Amministrativo

 

ISTANZE  NON AMMESSE

 

Edizione 2021

Assegnazione del contributo economico a favore di nuclei familiari in condizioni di disagio
economico e sociale causato dall’emergenza connessa alla diffusione di agenti virali

trasmissibili (COVID -19)

 

13658-1/8/2021
12441-3/8/2021
13468-/08/2021
13624-/08/2021
12600-7/8/2021
12438-3/8/2021
12762-9/8/2021
13620-1/8/2021
12431-3/8/2021
13632-/08/2021
13484-/08/2021
12512-608/2021
12658-/08/2021
12351-/08/2021




